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DETERMINAZIONE    N.  1468 DEL 16/12/2020.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI
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DELLA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE.. AMMISSIONE E
NON AMMISSIONE ISTANTI.    

Responsabile struttura  Marraffa Damiano
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DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI
COLLABORATORE  TECNICO  PROFESSIONALE  -  SPECIALISTA
DELLA  COMUNICAZIONE  ISTITUZIONALE.  AMMISSIONE  E
NON AMMISSIONE ISTANTI.    

- Vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 

a) Deliberazione n. 789 del 10.08.2020 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per 
titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  2  posti  di  Collaboratore 
Tecnico  Professionale  –  Specialista  della  Comunicazione  (cat.D),  di  cui  1  riservato  al 
personale interno in possesso dei requisiti specifici richiesti per l’accesso dall’esterno e n. 
1 riservato agli aventi titolo di cui all’art.  1014- commi 3° e 4°(militari di truppa delle 
Forze armate congedati senza demerito dalle ferme contratte anche al termine o durante le 
rafferme) e all’art. 678, comma 9°(ufficiali di complemento in ferma biennale e ufficiali in 
ferma  prefissata  che  hanno  completato  senza  demerito  la  ferma  contratta)  del  D.Lgs. 
15.03.2010, n. 66 ;

- Atteso che entro il giorno 8.10.2020, termine fissato dall’avviso per la presentazione delle 
domande di ammissione con riferimento alla data di pubblicazione dell’avviso medesimo, 
per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 70 del 08.09.2020, hanno inviato 
domanda  tramite  procedura  on-line  i  candidati  di  cui  all’elenco  A),  allegato  a  parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 

- Dato atto che i requisiti specifici richiesti ai fini dell’ammissione al concorso pubblico in 
argomento  e  riportati  nel  bando  medesimo,  sono  i  seguenti:  laurea  in  Scienze  della 
comunicazione  o in Relazioni Pubbliche o altre lauree con indirizzi assimilabili (classe L-
20),ovvero  laurea  in  disciplina  diversa  unitamente  a  specializzazione  o  titolo  di 
perfezionamento  post-laurea,  o  master  in  comunicazione  conseguito  presso  la  Scuola 
superiore della pubblica amministrazione/Formez/Scuola e altre scuole pubbliche nonché 
strutture private aventi i requisiti di cui all’allegato B al DPR n. 422/2001 co ai sensi degli 
artt. 7 e 8 del D.P.R. 21.09.2001, n. 422, per il personale in servizio presso gli uffici delle  
pubbliche amministrazioni che si occupano di comunicazione e informazione di durata non 
inferiore a quelle previste dall’allegato A, lettera a, del D.P.R. n. 422/2001;
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-  Rilevato  che  dall’esame  delle  istanze,  inviate  tramite  procedura  on-line  ai  fini 
dell’ammissione,si è riscontrato che:
- le Dr.sse CARLEO Filomena e COLAVITO Federica risultano in possesso di laurea con 
indirizzo non assimilabile ai requisiti richiesti dal bando e pertanto, non ammissibili; 
- la Dr.ssa PETRETTI Federica e il Dr. PICCINELLI Valentino,risultano in possesso di 
laurea in Tecniche  della  Prevenzione nell’Ambiente e nei  Luoghi  di  Lavoro,  non sono 
ammissibili in quanto il titolo di laurea posseduto non è corrispondente a quello messo a 
concorso; 
- Tutti i candidati di cui all’elenco B), allegato a parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, risultano in possesso dei requisiti richiesti dal bando; 
- le dr.sse RIGAZIO Aina, nata il 13/05/1986, ROSETTA Michela, nata il 19/04/1967 e 
TALIANO Claudia nata il 15/03/1973, in quanto dipendenti a tempo indeterminato, presso 
l’Azienda medesima, risultano riservatarie del posto per il personale interno ed in possesso 
dei requisiti richiesti dal bando per l’accesso dall’esterno;
    

DETERMINA  

per quanto espresso in premessa:

1) di non ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato  di  n.  2  posti  di  Collaboratore  Tecnico  Professionale  –  Specialista  della 
Comunicazione Istituzionale, indetto con deliberazione n. 789 del 10.08.2020, i candidati: 
Dr.ssa CARLEO Filomena , Dr.ssa COLAVITO Federica, Dr.ssa PETRETTI Federica e 
Dr. PICCINELLI Valentino per le motivazioni sopraelencate;

,
2)  di  ammettere,  al  concorso  pubblico,di  cui  al  punto  1)  i  candidati  di  cui  all’elenco 
B),allegato a parte integrante e sostanziale del presente atto; 

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

4) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio Sinda­
cale;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE F.F. S.C. S.O.G.R.U.
         Dr. Damiano MARRAFFA
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ELENCO A)                                                               
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore Tecnico Professionale - Specialista 
della Comunicazione Istituzionale (cat. D). 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)  ALBERTELLI  ALESSANDRA GIUDITTA 03/01/1981 
2)  ANGELICA  ADRIANA 30/11/1987 
3)  AVERSA  MARTINA 11/11/1992 
4)  BONSIGNORE  ROBERTO 25/02/1982 
5)  BORDI  FEDERICA 06/11/1996 
6)  BOZZO ROLANDO  SABRINA 21/08/1984 
7)  BRULLO  PAOLA 03/04/1983 
8)  CAGNONI  LUCILLA 31/01/1985 
9)  CALTAGIRONE  CAROLINA 11/07/1994 
10)  CARLEO  FILOMENA 14/05/1973 
11)  CHEINASSO  ALDO 21/01/1976 
12)  COLAVITO  FEDERICA 17/08/1991 
13)  COMPAGNONE  LAURA 15/06/1982 
14)  CONTI  ROBERTO 28/05/1982 
15)  D'ANGELLA  VALENTINA 17/07/1987 
16)  DI VITA  ALESSIA 28/12/1991 
17)  FABBRUCCI  GIULIA 12/03/1988 
18)  FRANCO  FEDERICA 18/11/1989 
19)  FREGO  CARLOTTA 15/08/1987 
20)  FUNARO  VIVIANA 07/04/1995 
21)  FURLAN  MELISSA 15/11/1994 
22)  FUSARO  GIULIA 12/09/1992 
23)  GALIMBERTI  STEFANO 13/02/1992 
24)  GASPARRO  CARLO 19/12/1991 
25)  GENNARO  SOFIA 12/12/1994 
26)  IOSIO  MATTEO 22/02/1979 
27)  LISCIO  CARLO 13/06/1982 
28)  MANTOVANI  FEDERICO 08/10/1991 
29)  MARMINO  TIZIANA 24/09/1982 
30)  MARZULLO  SERGIO 11/10/1983 
31)  MAZZA  ANNA 25/07/1979 
32)  MUSSO  ELEONORA 20/01/1995 
33)  PESCINA  MICHELE 07/07/1993 
34)  PETRETTI  FEDERICA 02/07/1992 
35)  PICCINELLI  VALENTINO 29/02/1988 
36)  PILOTTI  SARA 25/01/1990 
37)  PITZALIS  DANIELA 23/03/1975 
38)  RAMPINO  ANDREA 21/02/1984 
39)  RANGHINO  CLIZIA 30/09/1987 
40)  RAPONE  FRANCESCO 02/12/1980 
41)  REDIGHIERI  ALBERTO 11/08/1989 
42)  RIGAZIO  AINA 13/05/1986 
43)  ROSETTA  MICHELA 19/04/1967 
44)  SASSI  MARTA 10/04/1980 
45)  SPULCIA  CLAUDIA 09/03/1990 
46)  STENTA  JESHUA 09/12/1993 
47)  STOCCHI  CARLO 21/02/1978 
48)  TALIANO  CLAUDIA 15/03/1973 
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49)  TOLUSSO  TATIANA 08/04/1989 
50)  TOSI  STEFANO 21/09/1974 
51)  TOTARO  GIUSEPPE 07/02/1979 
52)  TRAVERSA  TIZIANO 01/04/1993 
53)  VELARDI  ALESSIA 14/09/1995 
54)  VIOLA  GIUSEPPINA 25/02/1965 
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ELENCO B)                                                               
CANDIDATI AMMESSI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore Tecnico Professionale - Specialista 
della Comunicazione Istituzionale (cat. D). 
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1)  ALBERTELLI  ALESSANDRA GIUDITTA 03/01/1981 
2)  ANGELICA  ADRIANA 30/11/1987 
3)  AVERSA  MARTINA 11/11/1992 
4)  BONSIGNORE  ROBERTO 25/02/1982 
5)  BORDI  FEDERICA 06/11/1996 
6)  BOZZO ROLANDO  SABRINA 21/08/1984 
7)  BRULLO  PAOLA 03/04/1983 
8)  CAGNONI  LUCILLA 31/01/1985 
9)  CALTAGIRONE  CAROLINA 11/07/1994 
10)  CHEINASSO  ALDO 21/01/1976 
11)  COMPAGNONE  LAURA 15/06/1982 
12)  CONTI  ROBERTO 28/05/1982 
13)  D'ANGELLA  VALENTINA 17/07/1987 
14)  DI VITA  ALESSIA 28/12/1991 
15)  FABBRUCCI  GIULIA 12/03/1988 
16)  FRANCO  FEDERICA 18/11/1989 
17)  FREGO  CARLOTTA 15/08/1987 
18)  FUNARO  VIVIANA 07/04/1995 
19)  FURLAN  MELISSA 15/11/1994 
20)  FUSARO  GIULIA 12/09/1992 
21)  GALIMBERTI  STEFANO 13/02/1992 
22)  GASPARRO  CARLO 19/12/1991 
23)  GENNARO  SOFIA 12/12/1994 
24)  IOSIO  MATTEO 22/02/1979 
25)  LISCIO  CARLO 13/06/1982 
26)  MANTOVANI  FEDERICO 08/10/1991 
27)  MARMINO  TIZIANA 24/09/1982 
28)  MARZULLO  SERGIO 11/10/1983 
29)  MAZZA  ANNA 25/07/1979 
30)  MUSSO  ELEONORA 20/01/1995 
31)  PESCINA  MICHELE 07/07/1993 
32)  PILOTTI  SARA 25/01/1990 
33)  PITZALIS  DANIELA 23/03/1975 
34)  RAMPINO  ANDREA 21/02/1984 
35)  RANGHINO  CLIZIA 30/09/1987 
36)  RAPONE  FRANCESCO 02/12/1980 
37)  REDIGHIERI  ALBERTO 11/08/1989 
38)  RIGAZIO  AINA 13/05/1986 
39)  ROSETTA  MICHELA 19/04/1967 
40)  SASSI  MARTA 10/04/1980 
41)  SPULCIA  CLAUDIA 09/03/1990 
42)  STENTA  JESHUA 09/12/1993 
43)  STOCCHI  CARLO 21/02/1978 
44)  TALIANO  CLAUDIA 15/03/1973 
45)  TOLUSSO  TATIANA 08/04/1989 
46)  TOSI  STEFANO 21/09/1974 
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